
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 세정과 ~ 세정과

부서: 세정과
정책: 자주 재원의 안정적 확충
단위: 생산적 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세정과 641,273 584,409 56,864

특             16,010 0 16,010

도             73,964 8,973 64,991

시            551,299 575,436 △24,137

자주 재원의 안정적 확충 458,385 396,706 61,679

특             16,010 0 16,010

도             73,964 8,973 64,991

시            368,411 387,733 △19,322

생산적 세정운영 265,677 251,368 14,309

특             16,010 0 16,010

도             23,964 8,973 14,991

시            225,703 242,395 △16,692

생산적 징수체계 구축 운영 241,713 242,395 △682

특             16,010 0 16,010

시            225,703 242,395 △16,692

201 일반운영비 109,718 117,369 △7,651

01 사무관리비 109,718 117,369 △7,651

  ○지방세특화정보시스템 유지보수비                30,806             33,029          △2,223

    ―지방세/세외수입 가상계좌수납시스템 프로
      그램                 7,857             10,080          △2,223

  ○사이버지방세 홈페이지 정보보안제품 구입                21,900             25,000          △3,100

    ―키보드해킹방지                 9,900             13,000          △3,100

  ○법인세무조사 인터넷 신고시스템                10,450             12,100          △1,650

    ―법인세무조사 인터넷 신고시스템 S/W 유지
      보수비                 4,950              6,600          △1,650

  ○고지서 및 안내문 제작                41,100             41,700            △600

    ―세외수입 및 통합체납고지서 제작
               11,400             12,000            △600

  ○지방세 정보사이트 이용료                 1,122              1,200             △78

        7,857,000원

  9,900,000원

        4,950,000원

        11,400,000원

  1,122,000원

203 업무추진비 8,075 8,500 △425

03 시책추진업무추진비 8,075 8,500 △425

  ○세원발굴 및 세외수입증대 추진                 8,075              8,500            △425  8,075,000원

207 연구개발비 17,600 20,000 △2,400

02 전산개발비 17,600 20,000 △2,400

  ○사이버지방세 홈페이지 개편비                17,600             20,000          △2,400  17,600,000원

403 자치단체등자본이전 98,320 88,526 9,794

특             16,010 0 16,010

시             82,310 88,526 △6,216

02 공기관등에대한대행사업비 98,320 88,526 9,794

  ○세외수입 정보시스템 고도화 추진사업비
               12,420             12,426              △6      12,420,000원

특              6,210 0 6,210

시              6,210 12,426 △6,216

  ○지방세 정보시스템 재개발 추진비(성립전)
               19,600              9,800            9,800      19,600,000원



부서: 세정과
정책: 자주 재원의 안정적 확충
단위: 생산적 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특              9,800 0 9,800

시              9,800 9,800 0

지방세 세수증대 활동 23,964 8,973 14,991

도             23,964 8,973 14,991

201 일반운영비 7,973 4,973 3,000

도              7,973 4,973 3,000

01 사무관리비 7,973 4,973 3,000

  ○세무공무원 직무능력향상 연찬회(성립전)
                7,973              4,973            3,000      7,973,000원

도              7,973 4,973 3,000

202 여비 10,991 4,000 6,991

도             10,991 4,000 6,991

01 국내여비 10,991 4,000 6,991

  ○도세 징수활동 여비(성립전)                10,991              4,000            6,991  10,991,000원

도             10,991 4,000 6,991

303 포상금 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

  ○세정평가등 시상금(성립전)                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

도              5,000 0 5,000

체납액 최소화 131,206 85,520 45,686

도             50,000 0 50,000

시             81,206 85,520 △4,314

지방세 체납액 징수시스템 효율적 운영 75,606 79,920 △4,314

201 일반운영비 49,216 53,320 △4,104

01 사무관리비 49,216 53,320 △4,104

  ○부서운영기본경비(시간제계약직)                 2,280              2,400            △120

    ―일반수용비                 1,140              1,200             △60

    ―급양비                 1,140              1,200             △60

  ○공매 대행수수료 등 체납 처분비
               26,400             30,000          △3,600

  ○5백만원이상 체납자 금융정보 수수료
                4,416              4,800            △384

  1,140,000원

  1,140,000원

      26,400,000원

      4,416,000원

202 여비 6,390 6,600 △210

01 국내여비 6,390 6,600 △210

  ○시간제계약직 체납징수 활동여비
                3,540              3,600             △60

  ○체납세징수 관외여비                 2,850              3,000            △150

      3,540,000원

  2,850,000원

세외수입 증대 활동 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000



부서: 세정과
정책: 자주 재원의 안정적 확충
단위: 체납액 최소화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○세외수입 연구주제 발표회 개최(도 주관, 성
    립전)                15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

202 여비 33,000 0 33,000

도             33,000 0 33,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○세외수입 징수활동 여비(성립전)
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

도              3,000 0 3,000

03 국외업무여비 30,000 0 30,000

  ○세외수입추진 유공공무원 선진지 견학(성립전
    )                30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○사무환경 개선 물품 구입비(성립전)
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

도              2,000 0 2,000

고객만족 세정운영 61,502 59,818 1,684

납세편의시책 내실 운영 61,502 59,818 1,684

308 자치단체등이전 7,722 6,038 1,684

05 자치단체간부담금 7,722 6,038 1,684

  ○지방세 수납체계 개선 홍보비 시·군부담금
                1,684                  0            1,684      1,684,000원

행정운영경비(세정과) 182,858 187,703 △4,845

인력운영비 55,376 55,601 △225

물건비 4,275 4,500 △225

203 업무추진비 4,275 4,500 △225

04 부서운영업무추진비 4,275 4,500 △225

  ○부서운영업무추진비                 4,275              4,500            △225  4,275,000원

기본경비 127,482 132,102 △4,620

일반운영비 79,602 81,702 △2,100

201 일반운영비 79,602 81,702 △2,100

01 사무관리비 61,852 63,952 △2,100

  ○부서운영기본경비                39,900             42,000          △2,100

    ―일반수용비                19,950             21,000          △1,050

    ―급양비                19,950             21,000          △1,050

  19,950,000원

  19,950,000원

여비 47,880 50,400 △2,520

202 여비 47,880 50,400 △2,520

01 국내여비 47,880 50,400 △2,520



부서: 세정과
정책: 행정운영경비(세정과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○업무추진기본여비                47,880             50,400          △2,520  47,880,000원

재무활동(세정과) 30 0 30

보전지출 30 0 30

반환금기타 30 0 30

802 반환금기타 30 0 30

02 시ㆍ도비보조금반환금 30 0 30

  ○지방세수증대활동비 보조                     4                  0                4

  ○도세체납액 징수활동비                    10                  0               10

  ○지방세정운영종합평가상사업비                    16                  0               16

  4,000원

  9,630원

  15,030원


